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75m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:05
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

27 RIEGE Max 2010 BB LV Brandenburg 9,86
28 ROTHHARDT Lukas 2010 BB LV Brandenburg 9,33
40 WILKE Aaron 2010 BB LV Brandenburg 10,03
55 HORN Tom-David 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 9,78
45 DAHNKE Colin 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 9,87
58 KÜHL Paul 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,55
89 HAHN Florian 2010 SN LV Sachsen 9,44

113 SCHREINER Noa 2010 SN LV Sachsen 9,34
123 WEILANDT Jeremy Dante 2010 SN LV Sachsen 9,57
127 AGBO-ANIH Victor 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,41
134 FUNK Felix 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 10,16
144 KRESSER Eddi 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 10,32
188 GRATZ Ole Jannis 2010 TH Thüringer LV 9,33
203 PÖLITZ Eugen 2010 TH Thüringer LV 9,76
216 ZAREMBA Luca Toni 2010 TH Thüringer LV 10,00

800m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

24 NOWOTNICK Julian 2011 BB LV Brandenburg 2:18,19
10 HAASE Jano 2010 BB LV Brandenburg 2:18,70
15 KNÜTTEL Finley Joel 2010 BB LV Brandenburg 2:18,77
47 FATYGA Jan 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:22,80
50 HALL Steven 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:29,64
68 RENNACK Yannick 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:29,71

119 TILCH Cornelius 2010 SN LV Sachsen 2:18,92
115 SEIFERT Ben 2010 SN LV Sachsen 2:18,17
104 NEUBERT Linus 2010 SN LV Sachsen 2:18,90
161 SIEBERT Benno 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 2:41,71
146 LAKOMY Harki 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 2:20,94
136 GÜNTHER Jakob 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 2:21,56
201 OTTO Arne 2011 TH Thüringer LV 2:26,57
196 KELLNER Dave Junius 2010 TH Thüringer LV 2:29,00
198 MÜHLING Emil 2011 TH Thüringer LV 2:32,73

60m Hürden, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

2 BARUCHA Anton 2011 BB LV Brandenburg 10,35
26 RICHTER Justus 2010 BB LV Brandenburg 10,74
35 STEIN Alexander 2010 BB LV Brandenburg 10,26
62 MEIER Paul 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,33
60 LEWIN Ole Jannis 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,44
47 FATYGA Jan 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,32
83 DITTRICH Neo 2010 SN LV Sachsen 9,08
89 HAHN Florian 2010 SN LV Sachsen 9,14

118 THEISS Matti 2010 SN LV Sachsen 9,32
160 SCZEPANEK John 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 10,07
146 LAKOMY Harki 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,38
155 SAMOS Arne 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,85
186 GLOGER Luca Lion 2010 TH Thüringer LV 9,87
188 GRATZ Ole Jannis 2010 TH Thüringer LV 9,74
216 ZAREMBA Luca Toni 2010 TH Thüringer LV 9,94
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4x75m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 14:25
Staffeln: 10

Name LV Team ML Info

LV Brandenburg 1 BB LV Brandenburg
1: 27, RIEGE Max (2010) 2: 28, ROTHHARDT Lukas (2010)
3: 35, STEIN Alexander (2010) 4: 40, WILKE Aaron (2010)

LV Brandenburg 2 BB LV Brandenburg
1: 2, BARUCHA Anton (2011) 2: 10, HAASE Jano (2010)
3: 26, RICHTER Justus (2010) 4: 39, WIENARICK Willy (2011)

LV Mecklenburg-Vorpommern 1 MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 55, HORN Tom-David (2010) 2: 45, DAHNKE Colin (2010)
3: 58, KÜHL Paul (2010) 4: 62, MEIER Paul (2010)

LV Mecklenburg-Vorpommern 2 MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 60, LEWIN Ole Jannis (2010) 2: 78, ZIEMANN Arvid (2010)
3: 42, ADAM Julius (2010) 4: 43, BLACKBURN Joe Caine (2011)

LV Sachsen 1 SN LV Sachsen
1: 112, SCHREIBER Julius Malte (2010) 2: 97, KÜNZEL Leo (2010)
3: 113, SCHREINER Noa (2010) 4: 123, WEILANDT Jeremy Dante (2010)

LV Sachsen 2 SN LV Sachsen
1: 83, DITTRICH Neo (2010) 2: 118, THEISS Matti (2010)
3: 115, SEIFERT Ben (2010) 4: 104, NEUBERT Linus (2010)

LV Sachsen-Anhalt 1 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 171, ZÖGER Tizian (2010) 2: 134, FUNK Felix (2010)
3: 128, ALABDULLAH Ibrahim (2011) 4: 127, AGBO-ANIH Victor (2010)

LV Sachsen-Anhalt 2 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 169, WÜNSCH Luca (2011) 2: 130, BUTZMANN Matti Fritz (2011)
3: 161, SIEBERT Benno (2011) 4: 160, SCZEPANEK John (2010)

Thüringer LV 1 TH Thüringer LV
1: 215, WARTMANN Lorenz (2010) 2: 216, ZAREMBA Luca Toni (2010)
3: 201, OTTO Arne (2011) 4: 172, ALTHAUS Yannik (2010)

Thüringer LV 2 TH Thüringer LV
1: 205, RAUNER Felix (2010) 2: 178, BOYMANN Fabian (2010)
3: 202, PELGER Paul (2011) 4: 196, KELLNER Dave Junius (2010)

3x800m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 13:50
Staffeln: 6

Name LV Team ML Info

LV Brandenburg BB LV Brandenburg
1: 3, BEYER Jackson (2010) 2: 18, KUNZE Till-Hendrik (2010)
3: 41, WOLLNY Lucas (2010)

LV Mecklenburg-Vorpommern MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 53, HELLER Karlmann (2010) 2: 48, GONZALEZ HOEDTKE Len (2011)
3: 72, SCHWARZSTEIN Adrian (2011)

LV Sachsen SN LV Sachsen
1: 116, STEINGROEWER Jakob (2010) 2: 85, EIFLER Lucas (2010)
3: 111, SCHELOSKE Gunnar (2010)

LV Sachsen-Anhalt 2 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 129, AUERSWALD Erik (2010) 2: 130, BUTZMANN Matti Fritz (2011)
3: 148, LEHMANN Ben (2010)

LV Sachsen-Anhalt 1 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 149, MELAHN Jonas (2010) 2: 155, SAMOS Arne (2010)
3: 162, SKIBA Anton (2011)

Thüringer LV TH Thüringer LV
1: 189, HAHN Franz (2011) 2: 180, DITTEL Jonas (2010)
3: 203, PÖLITZ Eugen (2010)

2000m Bahngehen, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:05
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Team ML Info

1 BARTEL Finn 2010 BB LV Brandenburg
16 KOHLSTOCK Till 2011 BB LV Brandenburg
37 STOOF Kian 2010 BB LV Brandenburg

125 ZANDER Finn 2011 SN LV Sachsen
153 PÜRSCHEL Georg 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 14:48,62
158 SCHÖNFELDER Hugo 2011 ST LV Sachsen-Anhalt
132 DREWS Luc Emil 2011 ST LV Sachsen-Anhalt
173 AßMUS Felix 2010 TH Thüringer LV 10:47,75
174 BARTHEL Benno 2010 TH Thüringer LV
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

3 BEYER Jackson 2010 BB LV Brandenburg 1,50
14 JAEGER Ben 2010 BB LV Brandenburg 1,53
39 WIENARICK Willy 2011 BB LV Brandenburg 1,60
64 MICHALSKI Colin 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,45
77 WRUCK Lennard 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,45
73 SPILLER Luca-Joel 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,40

115 SEIFERT Ben 2010 SN LV Sachsen 1,59
104 NEUBERT Linus 2010 SN LV Sachsen 1,62
94 JUNGE Gustav 2010 SN LV Sachsen 1,59

136 GÜNTHER Jakob 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,65
155 SAMOS Arne 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,50
159 SCHULZE Matti 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,35
172 ALTHAUS Yannik 2010 TH Thüringer LV 1,55
186 GLOGER Luca Lion 2010 TH Thüringer LV 1,56
178 BOYMANN Fabian 2010 TH Thüringer LV 1,50

Weitsprung, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

3 BEYER Jackson 2010 BB LV Brandenburg 5,06
27 RIEGE Max 2010 BB LV Brandenburg 5,02
39 WIENARICK Willy 2011 BB LV Brandenburg 5,12
55 HORN Tom-David 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 5,35
58 KÜHL Paul 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 5,12
43 BLACKBURN Joe Caine 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 5,02
89 HAHN Florian 2010 SN LV Sachsen 5,39

118 THEISS Matti 2010 SN LV Sachsen 4,86
123 WEILANDT Jeremy Dante 2010 SN LV Sachsen 5,03
171 ZÖGER Tizian 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 5,45
146 LAKOMY Harki 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 5,13
136 GÜNTHER Jakob 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 5,11
188 GRATZ Ole Jannis 2010 TH Thüringer LV 5,36
203 PÖLITZ Eugen 2010 TH Thüringer LV 5,16
215 WARTMANN Lorenz 2010 TH Thüringer LV 4,98

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

14 JAEGER Ben 2010 BB LV Brandenburg 9,97
28 ROTHHARDT Lukas 2010 BB LV Brandenburg 11,61
29 SÁVOLY Andor 2010 BB LV Brandenburg 14,50
42 ADAM Julius 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 9,94
78 ZIEMANN Arvid 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 12,69
44 BORCHERT Fiete 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 9,78

117 SÜß Elias 2010 SN LV Sachsen 11,49
100 MANITZ Max 2010 SN LV Sachsen 11,39
86 FABIAN Dominik 2010 SN LV Sachsen 10,61

139 HOLTZ Gregor 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,77
171 ZÖGER Tizian 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 15,40
126 ACKERMANN Jonathan 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 11,43
197 MORGENROTH Paul Bastian 2010 TH Thüringer LV 11,65
210 SCHÖBEL Jonathan 2010 TH Thüringer LV 10,23
207 RIMBACH Finley 2010 TH Thüringer LV 9,39
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Diskuswurf, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

38 SUMPF Pepe 2011 BB LV Brandenburg 24,94
26 RICHTER Justus 2010 BB LV Brandenburg 28,53
29 SÁVOLY Andor 2010 BB LV Brandenburg 37,53
42 ADAM Julius 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 29,61
78 ZIEMANN Arvid 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 45,37
44 BORCHERT Fiete 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 34,49

112 SCHREIBER Julius Malte 2010 SN LV Sachsen 33,44
117 SÜß Elias 2010 SN LV Sachsen 31,44
97 KÜNZEL Leo 2010 SN LV Sachsen 29,73

127 AGBO-ANIH Victor 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 39,16
126 ACKERMANN Jonathan 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 38,01
170 ZANDER Thees 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 30,48
197 MORGENROTH Paul Bastian 2010 TH Thüringer LV 32,25
210 SCHÖBEL Jonathan 2010 TH Thüringer LV
207 RIMBACH Finley 2010 TH Thüringer LV 33,25

Speerwurf, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

14 JAEGER Ben 2010 BB LV Brandenburg 36,59
29 SÁVOLY Andor 2010 BB LV Brandenburg 38,04
35 STEIN Alexander 2010 BB LV Brandenburg 41,74
42 ADAM Julius 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 39,91
44 BORCHERT Fiete 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 31,41
71 SCHÖN Philipp Valentin 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 35,26

112 SCHREIBER Julius Malte 2010 SN LV Sachsen 39,11
100 MANITZ Max 2010 SN LV Sachsen 36,53
97 KÜNZEL Leo 2010 SN LV Sachsen 37,36

161 SIEBERT Benno 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 31,47
160 SCZEPANEK John 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 36,02
139 HOLTZ Gregor 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 37,42
197 MORGENROTH Paul Bastian 2010 TH Thüringer LV 44,29
172 ALTHAUS Yannik 2010 TH Thüringer LV 37,65
186 GLOGER Luca Lion 2010 TH Thüringer LV 40,02

75m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:55
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

19 LERCHE Emilia Lea 2011 BB LV Brandenburg 10,12
33 SEIFERT Lucy 2010 BB LV Brandenburg 10,12
34 SOSNOWSKY Anny 2010 BB LV Brandenburg 9,96
54 HOFFMANN Kim 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,00
70 SARAKEWITZ Käthe 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,17
56 HUTH Frida 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,05

102 MÜHLENBRINK Lina 2010 SN LV Sachsen 9,72
93 HOFMANN Leonie 2010 SN LV Sachsen 9,84

121 VÖTIG Stella 2010 SN LV Sachsen 10,03
142 KRAUSE Marla 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,97
163 STRÄTZ Amy 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 9,97
168 WEIGEL Maja 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 10,03
204 PRAUSE Mira 2010 TH Thüringer LV 10,09
213 STOCKHAUS Klara 2011 TH Thüringer LV 10,09
175 BEETZ Enna 2010 TH Thüringer LV 10,10
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800m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

5 DÖRPHOLZ Livia 2010 BB LV Brandenburg 2:25,17
11 HERRMANN Greta 2010 BB LV Brandenburg 2:30,00
33 SEIFERT Lucy 2010 BB LV Brandenburg 2:30,86
79 ZIMMERMANN Thyra 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:25,20
52 HASENJÄGER Pia 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:30,00
57 KAISER Felize 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 2:32,70

120 TITTMANN Rosa Charlène 2010 SN LV Sachsen 2:28,15
92 HESSE Theresa 2010 SN LV Sachsen 2:30,65

105 PASHKOVSKAYA Anna 2011 SN LV Sachsen 2:33,74
167 TRUNSCHKE Anna Lotta 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 2:33,56
166 THIER Katharina 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 2:34,13
156 SCHMIDT Lynn 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 2:41,43
185 FROMM Johanna 2010 TH Thüringer LV 2:26,65
209 SCHMIED Lucie 2010 TH Thüringer LV 2:27,01
195 KEKSEL Victoria 2010 TH Thüringer LV 2:34,94

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

7 FISCHER Josefin 2010 BB LV Brandenburg 10,60
12 HOLTZ Neela 2010 BB LV Brandenburg 10,04
22 MIßBACH Selina 2010 BB LV Brandenburg 10,27
54 HOFFMANN Kim 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,27
63 MEYER Lina 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,20
57 KAISER Felize 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 10,45
99 MALCHAREK Julia 2010 SN LV Sachsen 9,59
82 CUNNAC Matilda 2010 SN LV Sachsen 9,97

106 PECH Maya Marie 2010 SN LV Sachsen 10,09
145 KROHN Zoe 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,55
165 TESCH Cäcilia 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,68
154 RAUCH Selma 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,86
204 PRAUSE Mira 2010 TH Thüringer LV 9,77
208 RUDOLPH Lotta 2010 TH Thüringer LV 9,85
212 SPRENGLER Lanah 2010 TH Thüringer LV 10,17

4x75m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 14:15
Staffeln: 10

Name LV Team ML Info

LV Brandenburg 1 BB LV Brandenburg
1: 7, FISCHER Josefin (2010) 2: 19, LERCHE Emilia Lea (2011)
3: 33, SEIFERT Lucy (2010) 4: 34, SOSNOWSKY Anny (2010)

LV Brandenburg 2 BB LV Brandenburg
1: 5, DÖRPHOLZ Livia (2010) 2: 12, HOLTZ Neela (2010)
3: 21, MEERSTEIN Mia (2011) 4: 22, MIßBACH Selina (2010)

LV Mecklenburg-Vorpommern 1 MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 54, HOFFMANN Kim (2010) 2: 69, RIEBE Sophie (2011)
3: 52, HASENJÄGER Pia (2011) 4: 70, SARAKEWITZ Käthe (2011)

LV Mecklenburg-Vorpommern 2 MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 56, HUTH Frida (2010) 2: 63, MEYER Lina (2010)
3: 57, KAISER Felize (2010) 4: 66, NEDOMA Ida (2011)

LV Sachsen 1 SN LV Sachsen
1: 99, MALCHAREK Julia (2010) 2: 82, CUNNAC Matilda (2010)
3: 102, MÜHLENBRINK Lina (2010) 4: 96, KÖNIG Ella (2011)

LV Sachsen 2 SN LV Sachsen
1: 106, PECH Maya Marie (2010) 2: 93, HOFMANN Leonie (2010)
3: 121, VÖTIG Stella (2010)

LV Sachsen-Anhalt 2 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 135, GROSSER Giséle (2010) 2: 138, HÖLTGE Clara (2011)
3: 167, TRUNSCHKE Anna Lotta (2011) 4: 147, LAKOMY Leni (2011)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023 / 14:15
Staffeln: 10

Name LV Team ML Info

LV Sachsen-Anhalt 1 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 142, KRAUSE Marla (2010) 2: 163, STRÄTZ Amy (2011)
3: 168, WEIGEL Maja (2011) 4: 133, FLIZIKOWSKI Annabell (2010)

Thüringer LV 1 TH Thüringer LV
1: 184, FISCHER Leni (2011) 2: 208, RUDOLPH Lotta (2010)
3: 175, BEETZ Enna (2010) 4: 212, SPRENGLER Lanah (2010)

Thüringer LV 2 TH Thüringer LV
1: 213, STOCKHAUS Klara (2011) 2: 199, MÜLLER Lena (2010)
3: 193, ILLGEN Flora (2010) 4: 194, KALINOWSKI Laura (2010)

3x800m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 13:30
Staffeln: 6

Name LV Team ML Info

LV Brandenburg BB LV Brandenburg
1: 4, BÜNGENER Adele (2011) 2: 23, MÜLLER Hedda Fee (2011)
3: 25, RASCHKE Florentine (2010)

LV Mecklenburg-Vorpommern MV LV Mecklenburg-Vorpommern
1: 67, PARGE Mia (2010) 2: 75, WINKELMANN Hedi (2011)
3: 49, HAGEN Isabell (2011)

LV Sachsen SN LV Sachsen
1: 124, WEYER Lilli (2010) 2: 81, BRETSCHNEIDER Elin (2011)
3: 122, WÄTZLICH Heidi (2010)

LV Sachsen-Anhalt 2 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 137, HEINRICH Jodie (2010) 2: 151, PETER Marlene (2011)
3: 157, SCHMÖLLING Rike (2010)

LV Sachsen-Anhalt 1 ST LV Sachsen-Anhalt
1: 133, FLIZIKOWSKI Annabell (2010) 2: 147, LAKOMY Leni (2011)
3: 140, HOYER Luna (2010)

Thüringer LV TH Thüringer LV
1: 187, GOLTDAMMER Laura (2010) 2: 179, DEIDERSEN Kimberly (2010)
3: 191, HERING Nele Helene (2010)

2000m Bahngehen, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Team ML Info

6 ENGELKING Anouk 2011 BB LV Brandenburg
32 SCHRÖTER Zoe 2010 BB LV Brandenburg
13 HOLZMANN Luise 2010 BB LV Brandenburg

109 RICHTER Malina 2011 SN LV Sachsen 13:24,07
101 MARTIN Lea 2010 SN LV Sachsen
98 KURZENDÖRFER Pia 2010 SN LV Sachsen

150 OCH Lotta 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 12:28,34
131 CÉCH Melanie 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 12:46,64
152 PILZ Nala Lucie 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 13:39,84
183 FENNER Lilly 2010 TH Thüringer LV 11:53,42
177 BLUME Lilly 2010 TH Thüringer LV
190 HENTSCHEL Helena 2011 TH Thüringer LV 13:35,66

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:50
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

9 GRÜNDIG Lotti-Malin 2011 BB LV Brandenburg 1,47
20 MAKIMUENA Sunda 2011 BB LV Brandenburg 1,53
31 SCHIEWECK Megan 2010 BB LV Brandenburg 1,50
67 PARGE Mia 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,52
65 MIEHLKE Erna 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,37
61 LEY Margaretha 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 1,46

114 SCHUBERT Hanna 2010 SN LV Sachsen 1,50
90 HÄSLICH Evelyn 2010 SN LV Sachsen 1,47
84 EBERT Emmy 2010 SN LV Sachsen 1,44

142 KRAUSE Marla 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,46
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023 / 10:50
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

135 GROSSER Giséle 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,49
145 KROHN Zoe 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 1,40
192 HUNGER Lara 2010 TH Thüringer LV 1,45
199 MÜLLER Lena 2010 TH Thüringer LV 1,44
176 BENNE Merit 2010 TH Thüringer LV 1,49

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

7 FISCHER Josefin 2010 BB LV Brandenburg 4,91
19 LERCHE Emilia Lea 2011 BB LV Brandenburg 4,99
22 MIßBACH Selina 2010 BB LV Brandenburg 4,81
63 MEYER Lina 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 5,20
66 NEDOMA Ida 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 4,96
69 RIEBE Sophie 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 4,95
99 MALCHAREK Julia 2010 SN LV Sachsen 5,12

114 SCHUBERT Hanna 2010 SN LV Sachsen 4,81
88 FIKENTSCHER Hanna 2010 SN LV Sachsen 4,93

135 GROSSER Giséle 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 4,85
145 KROHN Zoe 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 4,87
165 TESCH Cäcilia 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 5,10
204 PRAUSE Mira 2010 TH Thüringer LV 5,08
208 RUDOLPH Lotta 2010 TH Thüringer LV 5,14
199 MÜLLER Lena 2010 TH Thüringer LV 4,91

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

30 SCHICH Lina 2010 BB LV Brandenburg 11,48
34 SOSNOWSKY Anny 2010 BB LV Brandenburg 11,10
36 STOLTE Leonora 2010 BB LV Brandenburg 12,31
51 HAMANN Lotta 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 9,56
46 ENGELBRECHT Sina Heide 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 8,48
59 KÜHNER Jette 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 8,18

110 ROßNER Merle 2010 SN LV Sachsen 13,35
91 HEINLEIN Lotta 2010 SN LV Sachsen 13,01
95 KIEKEBELT Josefine 2011 SN LV Sachsen 12,17

141 KOCH Johanna 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 10,11
143 KRAUSKOPF Kimberly 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 9,17
164 TASCHINSKI Lilli 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 8,68
182 FAULSTICH Greta 2011 TH Thüringer LV 10,18
200 MURAVYEVA Arina 2010 TH Thüringer LV 9,49
214 TÜMMLER Mia Lina 2010 TH Thüringer LV 9,30

Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

17 KÖPPEN Kiara 2010 BB LV Brandenburg 26,37
30 SCHICH Lina 2010 BB LV Brandenburg 27,83
36 STOLTE Leonora 2010 BB LV Brandenburg 29,92
51 HAMANN Lotta 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 20,85
46 ENGELBRECHT Sina Heide 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 20,80
59 KÜHNER Jette 2011 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 19,73
91 HEINLEIN Lotta 2010 SN LV Sachsen 21,91
80 AHNERT Livia 2010 SN LV Sachsen 26,67
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023 / 12:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

103 MÜLLER Lene 2010 SN LV Sachsen 25,12
141 KOCH Johanna 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 25,41
143 KRAUSKOPF Kimberly 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 29,28
164 TASCHINSKI Lilli 2011 ST LV Sachsen-Anhalt 25,40
182 FAULSTICH Greta 2011 TH Thüringer LV 27,47
211 SCHWARZ Samira 2010 TH Thüringer LV 25,34
192 HUNGER Lara 2010 TH Thüringer LV 24,16

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 10:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Team ML Info

8 FRESE Maya 2010 BB LV Brandenburg 26,84
12 HOLTZ Neela 2010 BB LV Brandenburg 27,94
21 MEERSTEIN Mia 2011 BB LV Brandenburg 26,59
51 HAMANN Lotta 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 30,67
74 STORM Pia 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 32,47
76 WITT Marlene 2010 MV LV Mecklenburg-Vorpommern 28,83

108 REISKY Carlotta 2010 SN LV Sachsen 34,64
87 FIEDLER Paulina 2010 SN LV Sachsen 27,62

107 REGNER Emma 2010 SN LV Sachsen 27,30
133 FLIZIKOWSKI Annabell 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 31,69
141 KOCH Johanna 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 32,73
143 KRAUSKOPF Kimberly 2010 ST LV Sachsen-Anhalt 30,97
214 TÜMMLER Mia Lina 2010 TH Thüringer LV 29,82
181 ENGELHAUPT Greta 2010 TH Thüringer LV 31,91
206 RETTIG Celine 2010 TH Thüringer LV 31,11


